o D  E.

62.9%S.27131111130.,

RUBRICA 0j'
Prefeitura MihThipaI de Marco

Estado de Ceará

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGAQ PRESENCIAL N°  4290101/2020

OBJETO DA LICITAÇÃO: Fornecimento de refeições prontas destinadas a atender as
necessidades das secretarias de Saúde, Assistência Social e Infraestrutura, nas
localidades de Mocambo e Panacui no município de Marco-CE.

Data da Abertura : 27 de junho de 2019.
Horário 	 : 08h0Omin.
Local 	 : Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro.

Aos três dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, as oito horas, na Prefeitura
Municipal de Marco, situada a Av. Pref.  Guido astern°,  S/N — Centro, reuniu-se a Comissão
de Pregão, composta pelos servidores: Gerson Carneiro Aragão - Pregoeiro, Neiva Rios
Vasconcelos e Sirlyane Rios Souza - membros da equipe de apoio, com a finalidade de dar
inicio aos procedimentos de recebimento e abertura do envelope concernente a proposta de
preço, formalização de lances verbais e documentos de habilitação da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 4290101/2020, cujo objeto é Fornecimento de
refeições prontas destinadas a atender as necessidades das secretarias de Saúde,
Assistência Social e Infraestrutura, nas lecalidades de Mocambo e Panacui no
município de Marco-CE. As oito horas e quine minutos, o Pregoeiro deu inicio a sessão,
solicitando que os proponentes presentes ent -egassem seus respectivos envelopes para
que possa iniciar a abertura do processo. Logo em seguida, passou-se para análise dos
documentos de credenciamento dos licitantes Dresentes. Neste momento, o Sr. Pregoeiro
elaborou a Lista de Presença e solicitou que os proponentes assinassem a mesma. Logo
em seguida, solicitou que os participantes rubricassem os Documentos de Credenciamento.
0 Pregoeiro deu inicio a Sessão fazendo a análise do credenciamento dos proponentes
participantes. Após analisado os documentos de credenciamento foi constatado que as
empresas 1. 0. dos Reis Brandão eireli - ME, 2. Francisco  Anderson  Lúcio-ME1, 3. Maria
Eliene dos Santos e 4. Maria de Jesus de Sousa, estavam CREDENCIADAS, por
apresentarem todos os documentos solicitado • no credenciamento. As empresas 1. MC

1
Magalhães Eireli (não apresentou a Declaração não apresentou a Procurage5), 2. Francisco
Alisson Zuza do Nascimento-ME! (apresetou documentos de identificação sem
autenticidade), 3. S & B Assessoria e Serviço tnão tem o objeto da licitação), 4.Francisco
Daniel Mesquita Figueiredo — MEI (não a presentou documento do proprietário ou
procurador), 5. EDC-Antonia Denise Ferreira Dias (documento de identificação sem
autenticação), 6. Jose Ediney  Felix  justinc —ME (documento de identificação sem
autenticação), e 7.. N. Landy Boto Portela-1E (só entregou os envelopes) estavam
DESCREDENC1ADAS. Os documentos de credenciamento foram rubricados pelos
representantes das empresas presentes, bem como os envelopes de Habilitação e Proposta
de Preços. Em seguida o Pregoeiro decidiu suspender a sessão, marcando a sessão de
abertura de Propostas de Pregos para o dia 10 IJe março de 2020 . Em seguida o Pregoeiro
decidiu suspender a sessão para analise posterior das propostas de prega, remarcando
para o dia 10 de março de 2020, As 08 horas, o prosseguimento • -) lie ção. Nada mais
havendo a tratar nem a declarar, o Pregoeiro declarou encerra.- ,--4  sessão, do • ze para

Av. Pref.  Guido °stern°,  S/N — CE ntro — Fone: (88) 6:46077
CNPi: 07.566.516/0001-4n —CGF 06,920. -o

CEP: CEP: 62.560-000 — Marco/CE

r
Prefeitura Munic  pal  de Marco

Estado do Ceara

constar foi lavrada a presente Ata, que vai a sinada peio Pregoeiro, pelos membros da
equipe de apoio e pelos licitantes presentes. M rco/CE, 03 de março de 2020.

COMIS$A0
Fungão Nome Assi atura

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão

Equipe de
Apoio:  Neiva Rios Vasconcelos

Equipe de
Apoio: 	•

Sirlyane Rios Souza
,.

kLit jAk4-1..Cli.-t.?)i 	11.-V) 	,

ASSiNATURA I EMPRESA
i O. dos Reis
I Brandão eireli -
ME

1Francisco
Anderson

1 	, f Lúcio-MEI

REPRESENTANTE/ CPF

Osmar dos Reis Brandão Ei
CPF:761.773.193-00

Francisco Anderson LOGio-MEI
CPF:058.808.493-09 	 fl

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N —4:›ntro — Fone: (88) 3664.1077
CNPi: 07.566.516/0001-z — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-00( — Marco/CE